[bookmark: _GoBack] АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОГДАНОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ТОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.04.2022	      №38 -п

О мерах, обеспечивающих формирование и ведение перечня источников доходов

В целях формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации в электронной форме в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет» в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации № 868 от 31.08.2016 г. «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», Приказом Министерства Финансов Российской Федерации №164н от 23.09.2016 г. «О порядке формирования, согласования и направления информации для включения в перечень источников доходов Российской Федерации, структуре уникального номера реестровой записи источника дохода бюджета бюджетной системы Российской Федерации и структуре уникального номера реестровой записи группы источников доходов бюджета бюджетной системы Российской Федерации, структуре идентификационного кода источника дохода бюджета бюджетной системы Российской Федерации и идентификационного кода группы источников доходов бюджета бюджетной системы Российской Федерации»:

1. Назначить ответственным за ведение перечня источников доходов бюджета в государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет»  – Петрова Радий Федоровича, глава муниципального образования, телефон: 8 (35349) 9-61-94, e-mail:bogdan.506@mail.ru.
2. Пользователю Петрову Радий Федоровичу назначить полномочия пользователя подсистемы бюджетного планирования государственной интегрированной системы управления общественными финансами «Электронный бюджет»:

	Полномочия

	Формирование информации о группе источника доходов бюджета бюджетной системы Российской Федерации и направление ее для включения в перечень источников доходов Российской Федерации (Группы ИД) (АДБ)

	Ввод данных
	Просмотр
	Согласование
	Утверждение

	Добавить
	Добавить
	Добавить
	Добавить

	Формирование информации об источнике доходов бюджета бюджетной системы Российской Федерации и направлении ее для включения в перечень источников доходов Российской Федерации (ИД) (АДБ)

	Ввод данных
	Просмотр
	Согласование
	Утверждение

	Добавить
	Добавить
	Добавить
	Добавить

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                                Р.Ф. Петров